HVN/BHV 2017/18
Landesliga mannliche Jugend C Sud
HF Helmstedt-Buddenstedt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So.10.09.2017 13:15 403396 TSV Friesen Hanigsen HF Helmstedt-Buddenstedt 31:13
So. 15.10.2017 13:00 405111v JSG Bordehandball-Ost HF Helmstedt-Biiddenstedt 38:22
So.22.10.2017 16:15 201131 SV Stockheim HF Helmstedt-Bliddenstedt 41:28
So.29.10.2017 15:30 205113 v HF Helmstedt-Buddenstedt ~ Tuspo Weende 19:30
Do.02.11.2017 18:00 205101 v HF Helmstedt-Buddenstedt ~ MTV Braunschweig 27:29
So. 05.11.2017 15:00 205101 HF Helmstedt-Biddenstedt  VfL Wolfsburg 38:32
So0.12.11.2017 15:00 203103 MTV Geismar HF Helmstedt-Blddenstedt NG
Sa. 18.11.2017 16:00 205101 HF Helmstedt-Bluddenstedt ~ VfL Lehre 29:21
So. 26.11.2017 13:15 405108 Sportfreunde Sohre HF Helmstedt-Buddenstedt 32:21
Fr. 08.12.2017 17:45 201128 v MTYV Braunschweig HF Helmstedt-Buddenstedt 33:27
So. 14.01.2018 15:00 205101 HF Helmstedt-Biddenstedt TSV Friesen Hanigsen 32:29
So.21.01.2018 15:00 205101 HF Helmstedt-Bluddenstedt ~ JSG Bérdehandball-Ost 20:43
So. 28.01.2018 13:00 203106 Tuspo Weende HF Helmstedt-Buddenstedt 26:24
So.11.02.2018 15:00 205101 HF Helmstedt-Buddenstedt SV Stdckheim 23:32
So. 25.02.2018 15:00 203108t MTV Geismar HF Helmstedt-Bliddenstedt 42:12
Sa. 03.03.2018 16:00 201118 VfL Lehre HF Helmstedt-Blddenstedt 26:21
Mo0.05.03.2018 18:00 202101 v VL Wolfsburg HF Helmstedt-Buddenstedt 22:27
So.11.03.2018 15:00 205101 HF Helmstedt-Buddenstedt  Sportfreunde Séhre 31:27
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Hallenverzeichnis

201118

201128

201131

202101

203103

203106

203108

205101

205113

403396

405108

405111

Lehre, Oberschule Rosinenweg
Rosinenweg 13, 38165 Lehre

Braunschweig, SH Ottenroder Str.
Beethovenstral3e 40, 38106 Braunschweig
Braunschweig, SH Stdckheim

Siekgraben 46-48, 38124 Braunschweig
Wolfsburg, Carl-Hahn-Schule
TischlerstralRe, 38440 Wolfsburg

Geismar, SH Il

Schulweg, 37083 Gottingen (OT Geismar)
Gottingen, SH Max-Planck-Gymnasium
WohlerstraBe, 37073 Gottingen

Goéttingen, SH Hainberg-Gymnasium
Friedlander Weg, 37085 Gottingen
Helmstedt, Gymnasium Julianum |
Goethestralie 1a, 38350 Helmstedt
Helmstedt, Gymnasium Julianum I
GoethestraRe 1a, 38350 Helmstedt

Uetze, Hanigsen

Moorgartenweg, 31311 Uetze (OT Hanigsen)
Diekholzen, Steinberg-Sporthalle

Langes Feld, 31199 Diekholzen

Sohlde, SH Schulzentrum
Hinter dem Knick, 31185 Sohlde
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HVN/BHV 2017/18

Landesliga mannliche Jugend C Sud

HF Helmstedt-Biiddenstedt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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